
江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名称 奇富村村民广场建设项目

工程地址 万安县工业园二区

建筑面积 11612.0 ㎡ 结构/层数 框架/1层

招标范围

项目总用地面积约11612m2,新建阳光活动草坪、中心活动广场、儿童游乐场地、健
身场地、休闲廊架、文化宣传景墙、座椅、雕塑、表演舞台、公厕约75.6 m2、管理
用房约300m2,配套建设绿化景观工程、给排水工程、电气工程、监控工程。（具体
以招标工程量清单为准）

招标控制价 4938106.22元 开标时间 2023年08月07日
工期 180 天 质量标准 合格

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候选人1
单位名称

江西龙合建设有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 4938106.22 元

建造师
姓名 李慰 注册编号

赣
236192075379;

等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

中标候选人2
单位名称
企业资质

投标报价 元

建造师姓名 注册编号

建造师等级 注册专业
申报的业绩
及奖项
业绩查询网
址
中标候选人3
单位名称
企业资质

投标报价 元

建造师姓名 注册编号

建造师等级 注册专业
申报的业绩
及奖项
业绩查询网
址

本工程项目资格审查情况
资格审查方
式

资格后审
资格审查方
法

合格制

受理资格审
查文件单位
的数量

17

通过资审的
家数

15 未通过资审
的家数

2

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）

单位/评委
江西龙合建设有限公司

总分 商务分技术分总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评标得分

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金额费
用小计

元

暂估价材料
费用小计

元

其他暂定费
用小计

元

暂定金额和
暂估价费用
合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名称
无效投标原
因
认定依据

公示截止期：2023年08月12日

异议受理
招标人名称 江西万安工业园区管理委员会 联系电话 15079621489
招标人地址
代理机构名
称

江西领未项目管理有限责任公司 联系电话 13576863520

代理机构地
址

江西省抚州市抚州高新技术产业开发区迎宾大道999号（伟星.栖凤华都）西南角商住
楼1001室

监督机构
名称 万安县住房和城乡建设局 联系电话 07965701647

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。



江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名称 奇富村村民广场建设项目

工程地址 万安县工业园二区

建筑面积 11612.0 ㎡ 结构/层数 框架/1层

招标范围

项目总用地面积约11612m2,新建阳光活动草坪、中心活动广场、儿童游乐场地、健
身场地、休闲廊架、文化宣传景墙、座椅、雕塑、表演舞台、公厕约75.6 m2、管理
用房约300m2,配套建设绿化景观工程、给排水工程、电气工程、监控工程。（具体
以招标工程量清单为准）

招标控制价 4938106.22元 开标时间 2023年08月07日
工期 180 天 质量标准 合格

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候选人1
单位名称

江西龙合建设有限公司

企业资质 施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级

投标报价 4938106.22 元

建造师
姓名 李慰 注册编号

赣
236192075379;

等级 二级 注册专业 市政公用工程
申报的业绩
及奖项

/

业绩查询网
址

/

中标候选人2
单位名称
企业资质

投标报价 元

建造师姓名 注册编号

建造师等级 注册专业
申报的业绩
及奖项
业绩查询网
址
中标候选人3
单位名称
企业资质

投标报价 元

建造师姓名 注册编号

建造师等级 注册专业
申报的业绩
及奖项
业绩查询网
址

本工程项目资格审查情况
资格审查方
式

资格后审
资格审查方
法

合格制

受理资格审
查文件单位
的数量

17

通过资审的
家数

15 未通过资审
的家数

2

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）

单位/评委
江西龙合建设有限公司

总分 商务分技术分总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评标得分

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金额费
用小计

元

暂估价材料
费用小计

元

其他暂定费
用小计

元

暂定金额和
暂估价费用
合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名称
无效投标原
因
认定依据

公示截止期：2023年08月12日

异议受理
招标人名称 江西万安工业园区管理委员会 联系电话 15079621489
招标人地址
代理机构名
称

江西领未项目管理有限责任公司 联系电话 13576863520

代理机构地
址

江西省抚州市抚州高新技术产业开发区迎宾大道999号（伟星.栖凤华都）西南角商住
楼1001室

监督机构
名称 万安县住房和城乡建设局 联系电话 07965701647

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。


